

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20220518-1

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154, JESENSKÉ

JKSO:
Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Fabrika SK s.r.o.

IČO: 46698221
IČ DPH: SK2023540431

Projektant:
Ing. Gabriela Nováková, GN-projekt

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	18 078,69
Materiál	10 802,17
Montáž	7 276,52
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **18 078,69**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	18 078,69	3 615,74

Cena s DPH **v EUR** **21 694,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FABRIKA SK s.r.o.

05.10.2012

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20220518-1

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154, JESENSKÉ

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Dátum:

Objednávateľ: Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Projektant:

Ing. Gabriela Nováková,
GN-projekt

Zhotoviteľ: Fabrika SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	18 078,69	21 694,43
01	VYKUROVANIE - zmena	13 107,99	15 729,59
02	ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE - zmena	4 970,70	5 964,84
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 078,69	21 694,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154,
JESENSKÉ

Objekt:

01 - VYKUROVANIE - zmena

JKSO:

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ:

Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ:

Fabrika SK s.r.o.

Projektant:

Ing. Gabriela Nováková, GN-projekt

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46698221

IČ DPH:

SK2023540431

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

13 107,99

Materiál

9 734,47

Montáž

3 373,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 107,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 107,99	20,00%	2 621,60

Cena s DPH

v EUR

15 729,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FABRIKA SK s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

05. 10. 2022



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154,
JESENSKÉ

Objekt: **01 - VYKUROVANIE - zmena**

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ: Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ: Fabrika SK s.r.o.

Dátum:

Projektant: Ing. Gabriela
Nováková, GN-

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 734,47	3 373,52	13 107,99
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	111,18	111,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	111,18	111,18
PSV - Práce a dodávky PSV	9 474,47	2 084,24	11 558,71
713 - Izolácie tepelné	118,13	75,06	193,19
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	18,12	38,22	56,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	953,36	75,43	1 028,79
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	5 833,33	1 183,59	7 016,92
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 535,76	287,57	1 823,33
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	268,52	257,34	525,86
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	734,83	128,69	863,52
783 - Nátery	12,42	38,34	50,76
M - Práce a dodávky M	260,00	930,00	1 190,00
21-M - Elektromontáže	230,00	500,00	730,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	30,00	250,00	280,00
95-M - Revízie	0,00	180,00	180,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	98,10	98,10
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	150,00	150,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 107,99



ROZPOČET

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154, JESENSKÉ

Objekt: 01 - VYKUROVANIE - zmena

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ: Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ: Fabrika SK s.r.o.



Dátum:

Projektant: Ing. Gabriela Nováková, GN-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 107,989

D HSV Práce a dodávky HSV 111,181

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 111,181

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,719		15,610	42,444
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,380		0,510	27,734
VV					2,719*20 'Prepočítané koeficientom množstva	54,380		
3	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,719		11,580	31,486
4	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,719		3,500	9,517

D PSV Práce a dodávky PSV 11 558,708

D 713 Izolácie tepelné 193,191

5	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	0,240	3,030	19,620
6	M	28331000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	6,120	0,200		1,224
VV					6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	6,120		
7	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	0,900	3,160	73,080
8	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	6,120	3,040		18,605
VV					6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	6,120		
9	M	283310006800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,240	6,590		80,662
VV					12*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	12,240		
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%				0,000

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 56,340

11	K	721173204.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	6,000	3,020	6,370	56,340
12	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%				0,000

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 028,790

13	K	722172100.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zväzňaním	m	6,000	2,260	7,440	58,200
14	K	722222106.S	Montáž oddeľovača systémov ku zdroju tepla/chladu DN 15	ks	1,000		9,430	9,430
15	M	6811805	Reflex Fillset, kompakt Twist	ks	1,000	469,800		469,800
16	K	722270002.S	Montáž neutralizačného filtra 5/4" pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1,000	45,000	21,360	66,360
17	M	009730	Neutralizačné zariadenie do 300 kW	ks	1,000	425,000		425,000
18	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%				0,000

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 7 016,915

19	K	731200826.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	4,000		54,820	219,280
20	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000		335,690	671,380
21	M	0010021530	Kondenzačný kotol VU 486/5-5 ecoTEC plus	ks	2,000	2 704,165		5 408,330
22	K	731370025.S1	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 8,3 m3/h G 2"	ks	1,000		35,000	35,000
23	M	306721	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95 s puzdrom pre snímač, snímačom, konzolami a izoláciou. 8,3 m3, Rp 2"	ks	1,000	425,000		425,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,425		181,000	257,925
25	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%				0,000
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne								1 823,333
26	K	732110812.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	6,000		5,600	33,600
27	K	732212815.S	Demontáž ohrievača zásobníkového stojateho objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000		42,240	42,240
28	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	2,000		15,690	31,380
VV 2" expanzomat					2,000			
29	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2,000		5,520	11,040
30	M	484630005110	Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	45,240		90,480
31	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	2,000		12,520	25,040
32	M	484630005610	Nádoba expanzná s membránou typ N 50 l, D 441 mm, v 487 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	95,000		190,000
33	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	4,000		4,810	19,240
34	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	4,000	31,320		125,280
35	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	4,000		7,120	28,480
36	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000		15,100	15,100
37	M	97924267	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-60 F 220 1x230V 50Hz PN10	ks	1,000	1 130,000		1 130,000
38	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,157		70,400	81,453
39	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%				0,000
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie								525,863
40	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	40,000	0,110	0,840	38,000
41	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	6,000	8,000	8,880	101,280
42	K	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	12,000	18,010	12,870	370,560
43	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	18,000		0,530	9,540
44	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,128		50,650	6,483
45	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%				0,000
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry								863,516
46	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	8,000		4,340	34,720
47	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000		1,190	3,570
48	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3,000	3,470		10,410
49	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000		4,630	9,260
50	M	11032	XStream Clean G1"F	ks	2,000	204,000		408,000
51	K	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	3,000		2,710	8,130
52	M	551210009300.S	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	3,000	7,800		23,400
53	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000		3,470	13,880
54	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	9,090		36,360
55	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	4,000		5,430	21,720
56	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	4,000	31,020		124,080
57	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000		4,050	4,050
58	M	27048	Prescor 1" x 1 1/4", 3 bar	ks	1,000	40,100		40,100
59	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000		9,330	9,330
60	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	22,690		22,690
61	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	2,000	10,430	7,980	36,820
62	M	388320001300.S	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	4,250		8,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	
63	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	35,890	7,710	43,600	
64	M	388430004500.S	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-6 bar	ks	1,000	4,540		4,540	
65	K	734890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,009		39,500	0,356	
66	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%			0,000	0,000	
								50,760	
D	783	Nátery							50,760
67	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	18,000	0,690	2,130	50,760	
								1 190,000	
D	M	Práce a dodávky M							1 190,000
D	21-M	Elektromontáže							730,000
68	K	21001.R	Elektroinštalácia	kpl	1,000	230,000	500,000	730,000	
D	36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							280,000
69	K	36004.R	Regulácia	kpl	1,000	30,000	250,000	280,000	
D	95-M	Revízie							180,000
70	K	950507208.S1	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie, uvedenie kotla do prevádzky	ks	2,000		90,000	180,000	
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby							98,100
71	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	6,000		16,350	98,100	
	VV	6" Stavebná výpomoc (sekanie,prestupy a pod.)							6,000
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							150,000
72	K	001000040.S	Vykurovacia skúška	kpl	1,000		150,000	150,000	


FABRIKASK
 Fabrika SK s.r.o.
 Čerňavská 2/78
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 45698221 | IČ DPH: SK2023540431

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154,
JESENSKÉ

Objekt:

02 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE - zmena

JKSO:

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ:

Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ:

Fabrika SK s.r.o.

Projektant:

Ing. Gabriela Nováková, GN-projekt

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46698221

IČ DPH:

SK2023540431

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 970,70
Materiál	1 067,70
Montáž	3 903,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 970,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 970,70	20,00%	994,14

Cena s DPH v EUR **5 964,84**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FABRIKA SK s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

05.10.2022



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154, JESENSKÉ

Objekt: **02 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE - zmena**

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ: Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ: Fabrika SK s.r.o.

Dátum:

Projektant: Ing. Gabriela Nováková, GN-

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 067,70	3 903,00	4 970,70
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	7,28	7,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	7,28	7,28
PSV - Práce a dodávky PSV	1 067,70	3 315,72	4 383,42
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	188,49	128,05	316,54
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	875,01	3 174,89	4 049,90
783 - Nátery	4,20	12,78	16,98
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	180,00	180,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	400,00	400,00

2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 970,70



ROZPOČET

Stavba: VÝMENA KOTLOV V PLYNOVEJ KOTOLNI - ZÁKLADNÁ ŠKOLA, MIEROVA 154, JESENSKÉ

Objekt: 02 - ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE - zmena

Miesto: k.ú. Jesenské, parc.č. 14/4

Objednávateľ: Obec Jesenské, Sobotská 10, 980 02 Jesenské

Zhotoviteľ: Fabrika SK s.r.o.

Dátum:

Projektant: Ing. Gabriela Nováková, GN-

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 970,700

D	HSV		Práce a dodávky HSV					7,279
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7,279
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,178	0,000	15,610	2,779
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,560		0,510	1,816
			0,178*20 Prepočítané koeficientom množstva		3,560			
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,178		11,580	2,061
4	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,178		3,500	0,623

D	PSV		Práce a dodávky PSV					4 383,421
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod					316,540
5	K	723120202.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	3,000	6,660	8,590	45,750
6	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	8,000	0,480	0,690	9,360
7	K	723150312.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	3,000	25,690	9,680	106,110
8	K	723229102.S	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	3,000		5,060	15,180
9	M	551340010400.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 14 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	9,750		29,250
10	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000		4,160	16,640
11	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	4,000	4,570		18,280
12	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000		5,290	10,580
13	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	12,840		25,680
14	K	733191915.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 25	ks	4,000	2,100	3,480	22,320
			4" pôvodné odbočky na akumuláčnom potrubí		4,000			
15	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	1,000	5,990	11,400	17,390
			1" nová odbočky na akumuláčnom potrubí		1,000			
16	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%				0,000

D	731		Ústredné kúrenie - kotolne					4 049,901
17	K	73136110	Montáž kominového systému JEREMIAS SK	súb.	1,000		540,000	540,000
18	M	JSN-dwETN32130	Uzáver vedenia	ks	1,000		55,16	55,160
19	M	JSN-dwETN13130	Predĺženie 1000 mm	ks	5,000		107,48	537,400
20	M	JSN-dweco2.0-22130	Odstup od steny nastaviteľný 50-150mm	ks	2,000		47,55	95,100
21	M	JSD-dw391	Podpera stenová s nosníkom typ I, L=350mm	ks	1,000		50,16	50,160
22	M	JSN-dwETN07130	Doska základová pre medzivzpery	ks	1,000		71,2	71,200
23	M	JSN-dwETN-AL10130	Prvok čistiaci	ks	1,000		143	143,000
24	M	JSN-dwETN64130	Koleno 87°	ks	1,000		84,5	84,500
25	M	JSN-dwETN14130	Predĺženie 500 mm	ks	1,000		71,55	71,550
26	M	JSN-dwETN15130	Predĺženie 250 mm	ks	1,000		42,38	42,380
27	M	JSN-dweco2.0-307130	Golier s okrajom	ks	2,000		36,3	72,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	JSN-dwETN37130	Prechodka ew-dwETN	ks	1,000		38	38,000
29	M	JSN-dweco2.0-989130	Spojka upevňovacia nová DWECO 2.0	ks	1,000		47	47,000
30	M	JSE-fu082431130	Prvok merací 200 mm do 200°, 3 otvory s 1/2" hrdlom a zátkou	ks	1,000		223	223,000
31	M	JSE-albi0615130	Koleno 90° s čistiacim otvorom a tesnením do 200Pa/200°C	ks	1,000		156,7	156,700
32	M	JSE-fu0606130	Predĺženie 1000 mm s dvojhrdlom	ks	1,000		176,5	176,500
33	M	JSE-fu45130	Spojka upevňovacia	ks	4,000		18,5	74,000
34	M	JSE-albi26130	Tesnenie vnútorné	ks	15,000		6,5	97,500
35	K	731361101	Revízia	súb.	1,000		120,000	120,000
36	K	731361121.R	Demontáž komína dvojplášťového DN 180 mm, výšky do 8 m	súb.	2,000		150,000	300,000
37	K	731380000.R	Montáž odťahu spalin od kondenzačných kotlov priemer 130 mm	ks	1,000		150,000	150,000
38	M	0020042761	S1 základná prípoj. sada pre 2 kotly	ks	1,000	875,010		875,010
39	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,161		181,000	29,141
40	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	0,000		0,000	0,000
D 783 Nátery								16,980
41	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	0,700	2,130	16,980
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								180,000
42	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000		22,500	180,000
W 8" premiestnenie akumuláčného potrubia					8,000			
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách								400,000
43	K	001000031.S1	Skúšky a revízie - tlakové skúšky	eur	1,000		150,000	150,000
44	K	001000034.S1	Revízná správa	kpl	1,000		250,000	250,000


FABRIKA K
 Fabrika K s.r.o.
 Čerevčianska 2778
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 46698221 IČ DPH: SK2023540431